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I förra DroƩ ningbladet konstaterades aƩ  asfaltbe-
läggningen på sina håll var dålig och aƩ  asfalte-
ringen, som redan låg i vår underhållsplan år 2010, 
nu måste planeras.

Tanken från styrelsens sida har de senaste åren 
varit aƩ  samordna underhållsinsatserna avseende 
asfaltering och utbyte av belysning med en upp-
rustning av utemiljön i stort. Områdets trän och 
växter är över 30 år och i behov av föryngring.

 En extra stämma var planerad redan förra hös-
ten, men eŌ er inhämtat förslag från Grontmij 
arkitektur och samhällsbyggnad, beslöt styrelsen 
aƩ  avvakta och göra ändringar i det ursprungliga 
förslaget, som ansågs alldeles för dyrt. EƩ  nyƩ  
omarbetet förslag fi nns nu Ɵ llgängligt och bifogas 
denna skriŌ  i alla sina delar. 

InformaƟ on om hela projektet lämnas dessutom 
på vicevärdskontoret måndagarna 29/4, 6/5 och 
13/5 mellan 17.30-19.00, torsdagarna 25/4 och 
2/5 mellan 14.00-16.00 samt söndagen 5/5 mellan 
10.00-12.00. Vid dessa träff ar kommer det aƩ  fi n-
nas möjlighet aƩ  ha synpunkter på uƞ ormningen.

Skiss över hur en föryngring av området skulle 
kunna te sig fanns med i förra DroƩ ningbladet och 
boende närmast allmänningar och större trän och 
buskar har redan haŌ  möjlighet aƩ  lämna syn-
punkter.
(FortsäƩ ning på nästa sida)

Bilden visar förra stora förändringen av utemiljön



Vicevärdskontoret har expediƟ onsƟ der 
måndagar 17.30-19.00.
Tel. nr Ɵ ll expediƟ onen är:  0418-253 20
Mobiltelefonnumret Ɵ ll Ove Herre är:
0709-14 60 77

Festlokalen kan du hyra och då gäller följande regler:
Bokning sker måndagar på vicevärdskontoret på expe-
diƟ onsƟ d, eller per telefon 253 20 samma Ɵ d.
Nycklar hämtas på vicevärdskontoret under expedi-
Ɵ onsƟ d samma vecka som du skall bruka lokalen.

Särskilda uthyrningsregler har utarbetats på grund av 
skadegörelse.

Källsortering blir läƩ  i våra nya fi na miljöhus.
Var noga med sorteringen och tänk på aƩ  varje kärl 
som innehåller felsorterat material kan komma aƩ  
innebära extrakostnader i form av straff avgiŌ er för 
föreningen.

Trädgårdsavfall hämtas sista helgen i varje månad, 
förutom vintermånaderna.
Container placeras bakom miljöhus 2 och kommer strax 
innan helgen och hämtas som regel på måndagsmorgo-
nen. 
EŌ ersom entreprenören samordnar deƩ a med andra 
leveranser kan både dag för utsäƩ ning och hämtning av 
container variera något. 
SkoƩ kärror som kan lånas säƩ s ut vid containern de 
aktuella dagarna.

Spara gärna de  a meddelande!
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(fortsäƩ ning från sid 1)

Arbetet med aƩ  byta stolpbelysning vid väg och 
gångar pågår för fullt samƟ digt som rabaƩ er ren-
sas och dåliga växter tas bort. Trän som blivit då-
liga tas bort och de som planterats nära husen och 
blivit för stora fl yƩ as Ɵ ll allmänningar. Förslag Ɵ ll 
utplantering av nya växter och trän fi nns också det 
bifogade materialet. För miljöns skull är det vikƟ gt 
aƩ  vi inte minskar på växtligheten totalt seƩ .

Den nya belysningen är av LED-typ och har bäƩ re 
ljusegenskaper än den gamla och dessutom Ɵ ll en 
lägre eff ekt, vilket betyder lägre driŌ kostnad. 

Utöver den informaƟ on som lämnas på vicevärds-
kontoret kommer uƞ örlig informaƟ on också aƩ  
lämnas på ordinarie stämma.

Någon gång i september kommer en extra stämma 
aƩ  hållas för aƩ  slutgilƟ gt bestämma ramarna för 
den del av förändringsarbetet som inte fi nns med 
i vår underhållsplan. Sedan återstår asfaltering, 
som fi nns i underhållsplanen, och förhoppningsvis 
avslutande arbeten utöver underhållsplan.

Styrelsen vill i dagsläget inte ta ställning Ɵ ll frågan 
om utbyte av entrébelysning förrän övriga arbeten 
avslutats och en utvärdering av ny stolpbelysning 
och förändrad utemiljö gjorts.

Kom således Ɵ ll någon av träff arna för aƩ  framföra 
dina åsikter.
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